
 

 

 

Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации   

городского округа «Город Волжск» 
наименование организации 

 

 

 

 Номер документа Дата 

                     ПРИКАЗ                                            2701005 о/д 27.01.2020 

ОБ  ОТМЕНЕ  ПОЛОЖЕНИЯ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСОВ НА 

ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ Г, ВОЛЖСКА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ И 

УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА 

ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ГОРОДА ВОЛЖСКА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ 

ЭЛ, ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ МУНИЦИПАЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ВОЛЖСК» 

 

В целях упорядочения локальных актов Муниципального учреждения 

«Отдел образования» администрации городского округа «Город Волжск» (далее 

МУОО) и в соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273 – ФЗ 

« об образовании в Российской Федерации», статьѐй 275 Трудового кодекса 

Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю: 

1. С 27 января 2020 года признать утратившим силу приказ от 29.12.2012 г. «Об 

утверждении положения по подготовке и проведению конкурсов на замещение 

должностей руководителей муниципальных образовательных учреждений 

г.Волжска Республики Марий Эл, с изменениями от 29.06.2017 г. 

2.  С 27 января 2020 года утвердить прилагаемое Положение Об организации и 

проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 

муниципальной образовательной организации города Волжска Республики 

Марий Эл, подведомственной Муниципальному учреждению «Отдел 

образования» администрации городского округа «Город Волжск». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

              Руководитель МУОО                             Т.П.Низамутдинова     
 

С приказом ознакомлены:_______________(_____________________)_______________ 

 

С приказом ознакомлены:_______________(_____________________)_______________ 

 
С приказом ознакомлены:_______________(_____________________)_______________ 
 

 

Исп. Мосунова О.А. 

 

 


